
 

  

Pressmeddelande  
 

Tilldelningsbeslut för planerings- och uppföljningssystem inom 
välfärdsområdet till Göteborgs Stad är överklagat och överprövning har 
inletts 
 
STOCKHOLM, 9 mars, 2015 – Det tidigare kommunicerade tilldelningsbeslutet från Göteborgs 
Stad till Kartena, ett dotterbolag inom Addnode Group, avseende ett planerings- och 
uppföljningssystem för välfärdsområdet, har överprövats utifrån villkoren i lagen om offentlig 
upphandling.  
 
För mer information om tilldelningsbeslutet se pressmeddelande daterat den 12 februari 2015.  
 
 
För mer information kontakta: 
Rikard Linneroth, VD, Kartena AB 
Tel: + 46 (0)31 774 43 90, e-post: rikard.linneroth@kartena.se 
 
Johan Andersson, CFO och IR-ansvarig, Addnode Group  
Tel: +46 (0) 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnodegroup.com 
 
Om Addnode Group 
Addnode Group erbjuder verksamhetskritiska IT-lösningar till utvalda marknader inom både privat och 
offentlig sektor. Vi förvärvar, bygger och utvecklar bolag som levererar IT-lösningar för specifika 
behov hos våra kunder.  
 
Varje dag använder 400 000 ingenjörer våra system för att utveckla och underhålla produkter, 
byggnader och anläggningar. 100 000 tjänstemän i offentlig sektor använder våra lösningar för 
kommunal och statlig förvaltning. 
 
Vi är 950 medarbetare i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA, Indien och Serbien. 
2014 uppgick nettoomsättningen till 1 599 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq OMX 
Nordic Small cap. Mer information om Addnode Group finns på www.addnodegroup.com. 
 
 
Om Kartena 
Kartena AB är specialiserade på att utveckla moderna system och lösningar inom geografisk IT. 
Behoven av att positionera, överblicka och visualisera geografiskt finns i många olika sammanhang och 
Kartena arbetar med kunder och partners inom ett flertal olika branscher. Våra erbjudanden inbegriper 
ofta system för optimering, positionering och webbaserad GIS. Läs mer om Kartena på vår hemsida: 
www.kartena.se.  

 

 


